
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Smlouva č. CES 158/2019 
o poskytování datových telekomunikačních služeb 

Družstvo EUROSIGNAL 
Roháčova 23, Praha 3, PSČ 130 00 
26461129 
CZ26461129 

Zastoupeno: 
~soudu v Praze, Dr 511 2, datum zápisu 2.7.2001 
---- místopředsedou představenstva 

(dále jen Poskytovatel na straně jedné) 
-a-

Město Černošice -
Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

00241121 IČO: 
DIČ: CZ00241121 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

Česká spořitelna a.s., pobočka Dobřichovice 
61241-388063349/0800 
Mgr. Filip Kořínek, starosta 
(dále jen Uživatel na straně druhé) 

I. Předmět smlouvy 

Poskytovatel bude Uživateli poskytovat telekomunikační služby, spočívající v zabezpečení L2 datových 
okruhů pro kamerový systém a jiné interní systémy 

II. Rozsah poskytovaných služeb 

I. Předání datových okruhů pro Uživatele je sjednáno ethernetovým kabelem nebo optickým vláknem se 
společným výchozím bodem v technické místnosti Uživatele (Riegrova 1209, 252 28 Černošice). 

2. Rychlost datového okruhu je 8/8 Mbps na jeden kamerový systém v 15 různých lokalitách a 20/20 Mbps 
pro jiný interní systém ve 4 lokalitách nebo 200/200 Mbps souběžného provozu na str.aně Uživatele. 

3. Lokality pro ukončení datových okruhů může uživatel měnit po konzultaci s poskytovatelem a využít 
může síť poskytovatele kdekoliv na úzenú města Černošice nebo v sousedni obci. 

4. Servis linek řeší poskytovatel zdarma 
5. Součástí služby je správa a monitoring sítě včetně zařízení uživatele, konkrétně pouze přijímací antény na 

které je služba předána 
6. Uživatel si hradí pouze případnou výměnu hardwaru a provoz tedy spotřebovanou el. Energii 
7. Poskytovatel nabízí jako součást služby své know-how při dalším rozšiřování a optimalizaci sítě 

Uživatele. Počínaje tím, že odstraní datové smyčky a jiné chyby, které nalezne na straně Uživatele a bude 
je schopen odstranit. 

III. Účtování a Úhrady 

Aktivační poplatek za instalaci a zavedení do systému činí 0,- Kč bez DPH (služba bude aktivována ihned 
po instalaci) 
Za poskytnutí služeb zaplatí Uživatel Poskytovateli paušální úhradu ve výši 6800,- Kč měsíčně bez DPH 
Pro servisní technické účely je poskytovatelem zřízena HotLine (po-ne 8,00 až 22,00) +42022703 L 8 L 1, 
+420775330949, která je výhradním kontaktem mimo běžnou pracovní dobu poskytovatele. 

, ', 



IV. Různé 

Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, platí k poskytování služeb, "Všeobecné obchodní 
podmínky", vydané poskytovatelem a tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. Smlouvaje uzavřena na dobu 12 měsíců 
Po vypršeni závazku 12 měsíců, má uživatel 30 denní lhůtu na podání výpovědi, jinak se smlouva 
automaticky prodlužuje na dobu neurčitou 
Výpovědní lhůta je po vypršení závazku jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 
Poskytování služeb podle této smlouvy bude zahájeno dnem připojení sítě uživatele k síti poskytovatele . 
Případné změny této smlouvy vyžadují formy vzájemně oběma stranami podepsaného dodatku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich každá strana obdrží jedno. 
Tato smlouva byla sepsána dle pravé, vážné a svobodné vůle obou smluvních stran. 
Město se zavazuje zaj istit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 
Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat 
transparentni příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje souhlas se 
zveřejněním názvu svého účtu 
Město ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů osvědčuje (dále jen "zákon o obcích"), že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města 
Černošice najejíml2. zasedání konaném dne 1. 4. 2019 (usn. č. R/12/39/2019) tak, jak to vyžaduje§ 102 
odst. 3 zákona o obcích, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

V Praze dne /!_ ~7. U ·( J 

Za poskytovatele 

V Praze dne 15= lf. 1().;1'1 

•.. 

Za uživatele '· \ 
' ; 
.. j 

J .. / 
,; .· 




